Accedit quod sunt in actis plura uxori adversa: 1.^o Non constat de congrua sustentatione uxori denegata. E contrario viro favent non tantum documenta exhibita, sed etiam declaratio testis E. C., qui asseverat: “Fui unas dos veces al domicilio de la actora a entregarle dinero de parte de su marido.

Otras dos veces vino ella a recogerlo a mi casa. Siempre fue en ausencias del demandado, por motivos profesionales, y se trataba de cantidades elevadas cada vez, sin que pueda precisar ahora su valor exacto. Quizás ascendía a unas treinta mil pesetas cada vez”.

2.º Factum de pecunia Juliano mutuo data a parentibus actricis ante matrimonium et factum de domo inscripta in registis publicis nomini Juliani, sunt quaestiones irrelevantes ad separationem obtinendam, nam certo ab iis factis minime pendet vel periculum animae aut corporis post matrimonium, vel denegatio sustentationis, vel desertio malitiosa.

3.º Desertio non probata valere nequit sive in quantum causa specialis, sive quatenus saevitia. Constat enim de viro parato ad vitae communionem restaurandam.

4.º Neque pondus ad separationem concedendam habent quae ab actrice allegantur circa virum praecepta iudicis civilis super alimentis non servantem. Nonne constat de viro impari pecuniae solvendae? Nonne constat de uxore judicialiter instante usque ad bonorum viri sequestrationem (embargo de todos los bienes)? Si ergo aliqua adfuerit injuria, in casu, eam potius uxor quam maritus fecit.

Quapropter vel de malitiosa desertione vel de saevitiis canonicis non constat.

IV.—PARS DISPOSITIVA

20. Quibus omnibus in jure et in facto sedulo examinatis atque mature perpensis, infrascripti auditores de turno, pro tribunali sedentes ac solum Deum prae oculis habentes, Christi nomine invocato, declaramus atque definitive sententiamus, ad dubium propositum respondentes: *Affirmative* ad primam partem; *negative* ad alteram, seu confirmandam esse sententiam Barcinonensem diei 22 junii 1966; ideoque actrici non esse concedendam separationem vel ob saevitias vel ob malitosam desertionem, in casu.

Actrix appellans, salva deminutione concessa, expensas sustineat.

Et ita pronuntiamus mandantes Ordinariis locorum et ministris tribunalium, ad quos spectat, ut hanc nostram definitivam sententiam executioni mandent et adversus reluctantes ad normam juris procedant, iis adhibitis mediis executivis et coercitivis quae pro rerum adjunctis opportuniore existimaverint.

Matriti, in Sede Tribunalis Sacrae Rotae Nuntiaturae Apostolicae, die 15 januarii 1968.